

Odpowiedzi do pytań Wykonawcy

1) ZAPYTANIE OFERTOWE:

„Wymagania formalne wobec wykonawców

Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który spełni poniższe warunki:

(...)

5.2 Wykonawca wykonał w ostatnim roku kalendarzowym dwie usługi o podobnym zakresie o łącznej wartości min 50 000 zł, wskaże ich wartość oraz odbiorców oraz dołączy referencje potwierdzające, że świadczone zlecenia wykonane zostały w sposób należyty.

5.3 Złoży w terminie wymagane dokumenty.

5.4 Ciężar wykazania spełnienia ww. wymogów leży po stronie wykonawców.”

Pytanie:

Co w sytuacji, jeśli Wykonawca nie zbierał referencji i aktualnie do czasu złożenia oferty nie zdąży uzyskać takich referencji? Czy Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o należyтым wykonaniu usług oraz faktur wystawionych do zamówień? Wymagane dokumenty zostałyby dostarczone, gdyby okazało się, że przedstawiona oferta jest najkorzystniejsza cenowo. Dokumenty zostałyby dostarczone w określonym czasie.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że wykonywane przez niego usługi były wykonane w sposób należyty, w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na złożenie zamiast referencji, innych dokumentów potwierdzających należyte wykonanie usług (np. protokół odbioru, oświadczenie odbiorcy usługi). W przypadku braku złożenia z ofertą ww. dokumentu, Zamawiający wezwie do jego uzupełnienia, w wyznaczonym przez siebie terminie.

=====
=====

2) ZAPYTANIE OFERTOWE A DRAFT UMOWY:

Zapytanie ofertowe i Opis przedmiotu zamówienia

„3.1 Przedmiot zamówienia obejmuje wydrukowanie i konfekcjonowanie do dnia 21 grudnia 2023 roku materiałów poufnych”

Draft umowy:

§ 1

[Termin realizacji zamówienia]

1. Zamawiający powierza wykonanie, a Wykonawca zobowiązuje się realizacji zlecenia, którego przedmiotem jest drukowanie materiałów poufnych, ich konfekcjonowanie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego okresie od **dnia zawarcia Umowy do 31 grudnia 2023 r.**

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zlecenia zgodnie z ustaleniami określonymi w ZAPYTANIU OFERTOWYM Nr OKE/Reg/14/2023 z dnia 04 grudnia 2023 r. stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej Umowy.

2. Pełną specyfikację świadczonych usług zawiera Załącznik nr 2 do Umowy.

Pytanie:

Jaki jest termin realizacji zamówienia? W jakim terminie musi być zrealizowane?

Odpowiedź:

Zamawiający ustala termin realizacji zamówienia od dnia **14.12.2023** r. kiedy to Zamawiający przekaże Wykonawcy wzory zestawów do wydruku do dnia **21.12.2023** r. zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Irena Kulesz
Wicedyrektor
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku